\* 1351. *fer. IV. post Valentini martyris*. Johannes Bolle bekennt, op nieuw gehuurd te hebben voor hem en zijn dochters zoons leven, *quinque virgas Veni secundum latum, situs in jurisdictione archidiaconi Trajectensis, annuatim pro viginti solidis*, *pg.* 216. (357).

\* 1351. *sabbato post b. Luciae virg.* Johannes Cose, en zijn broeder Arnoldus, *dictus Welle*, bekennen op nieuw van het capittel gehuurd te hebben, eene hoeve lands, in Benschcoep, *in jurisdictione domini de Yselsteyn*. naast de kerk ten noorden gelegen, *in hunc modum, quod Johannes Cose praefatus ... omnia & singula onera & pericula de fluviiis hyemalibus & aestivalibus, de incendio, de praeda, de spoliis, de exercitu, de de-*

*vastatione per aliquem exercitum, de exactione cujuslibet domini vel dominorum, de ruptura vel fractura aggeris vel aggerum, de contributione, de aquaeductibus, de fossatis novis vel antiquis paratis vel reparandis, simul cum sensu, si praedicta terra nostra censualis esse reperta fuerit, vel alias qualitercunque vel emergentia supportabit, ac solvet & deliberabit sub laboribus suis periculis & expensis nobis vel camerario nostro .... singulis annis viginti novem libras nigrorum monetae currentis, — en zulkz gedurende hun beider leven, pg. 217. (358).*

\* 1352. *fer. II. post festum b. Mathiae apost.* De gebroeders Willem en Arnold, *dic.* Leyden, bekennen, voor hun beider leven gehuurd te hebben, eene halve hoeve lands, gelegen *in loco, dicto:* an den ouden Rijn, *in jurisdictione Wilhelmi de Marne, in parochia civilis ecclesiae Trajectensis,* jaarlijks om zeventien pond swarten en zes hoenders, *non obstante quacunque sterilitate seu fructuum devastatione, vel demolitione aut occasione alia qualicunque .... adjectum fuit insuper, quod si generalis exactio de tallione jugerum, dicta vulgariter morghenghelt, fieret in episcopatu Trajectensi citra Yslam, cui exactioni nos decanus et capitulum praedicti consentiremus, talem pecuniam deberent Wilhelmus & Arnoldus fratres praedicti pro tunc exponere, nos vero debemus eidem illam pecuniam postea de suo pactu in ultimo termino illius anni favorabiliter defalcare, pg. 218. (359).*

\* 1352. *sabbato post festum Sacramenti.* Aan Heynemannus, fil. Pauli de Hoeve, voor zijn leven verhuurd een viertel lands in Loepic, jaarlijks om 8 ponden swarten, en wel onder dezelfde conditien, woordelijk zoo als in den voorgaanden brief ook gevonden worden, pg. 219. (360).

\* 1352. *in crast. exalt. S. Crucis.* Everhard *dict.* Scoute, bekent, voor zijn leven gehuurd te hebben eene halve hoeve lands, *in parochia de Werconden annualim pro quindecim libris nigrorum, pg. 220. (361).*